[image: image1.png]

                   UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

   PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESP No 15/2011

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL  – UAB/PNAP

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, torna público a relação dos cursistas que ingressaram através do processo seletivo de 2010 no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu, ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL – UAB/PNAP, na modalidade a distância - UAB, que serão desligados do curso em virtude de reprovação em  mais de três disciplinas.

Os eventuais recursos provenientes do presente edital deverão ser protocolados no Protocolo Geral da UEPG, Centro de Convivência – Av. General Carlos Cavalcanti, 4748, Campus de Uvaranas, CEP 84030-900– Ponta Grossa /Paraná, pessoalmente ou através de procuração simples, de 06 a 09 de junho de 2011, das 8:00 às 11h30min e das 13h30min às 17 horas.

Pólo  Ibaiti:

Helena Scheifer Sobrinha

Pólo Congonhinhas:

Adriane Bonifácio de Sá

Carolina da Silva Gonçalves

Marcela Freitas

Patrícia Edimara Santos da Silva

Renato Sávio Evangelista

Pólo Jaguariaíva:

Anderson Gribiler

Daniele da Silva Pinto Micalowski

Jose Amilton Chmulek

Jaqueline dos Santos Alves

Pólo Ipiranga:

Elcio Dallazoana

Erickson Scharneski

Inês Dalazoana Denke

Rosicler Terezinha Canteri

Pólo Palmeira:
Claudionor Rodrigues Franco

Gisele Gremski Vida

Wilson Carlos Hass

Pólo Ponta Grossa:

Adriana Patrícia Curtes

Carla Maria Di Piero Mendes

Cirineu Silas Bitencourt

Érica Francine Pilarski Clarindo

Janete Maria de Matos

Maria de Lurdes Costa Pelissari

Maximiliam Kramek

Maurício Lopatiuk

Olímpio Ferreira da Rocha Filho

Paulo Fernando Condessa Vilela

Silvia Mara Blum

Susana Cardoso

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 02 de junho de 2011.

Prof. Dr. Benjamim de Melo Carvalho

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Campus Uvaranas - Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - CEP 84030-900 - Ponta Grossa – Paraná

Fone(42) 3220-3264 – propesp@uepg.br